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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2020 SAMT BALANCE
PR. 31. DECEMBER 2020 1

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter:

Indsamlede beløb 132.831

Indtægter i alt 132.831

Udgifter:

Udgifter i forbindelse med indsamlingerne 0

Udgifter i alt 0

Resultat af indsamlingen 2020 132.831

Overskudsdisponering:
Overført fra sidste år 79.886
Regulering egenkapital primo 0
Årets resultat 2020 132.831
Overført til udgifter til børn i projektet -114.704

Overført til næste år 98.013

BALANCE

AKTIVER:

Bankbeholdning 98.013

Aktiver i alt 98.013

PASSIVER:

Egenkapital primo 79.886
Regulering egenkapital primo 0
Årets resultat 2020 132.831
Overført til Projekt Mtoto Orphanage, Usa River -114.704

Egenkapital ultimo 98.013

PASSIVER I ALT 98.013
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LEDELSESERKLÆRING M.V. 2

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt Indsamlingsregnskab for Mtoto Tanzania,
projekt Mtoto Orphanage, Usa River for 1. januar  - 31. december 2020

Regnskabsperioden er omlagt således at indsamlingsregnskabet følger kalenderåret. 
Indsamlingsregnskabet for 2020 består således af perioden 1/1 - 31/12 2020.

Regnskabet er aflægt i overensstemmelse med Indsamlingsloven.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for 2020 giver et retvisende billede af 
Mtoto Tanzania, projekt Mtoto Orphanage, Usa River´s aktiviteter med indsamling til 
at hjælpe børnene på børnehjemmet Mtoto Orphanage, Usa River med skolegang samt til
drift af børnehjemmet.

Endvidere skal det erklæres at indsamlingen ifølge de indsamlingsansvarlige, er foretaget
i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og -bekendtgørelsen, jf. bekendt-
gørelse af 27. juni 2014 om indsamling m.v.

Der har i året været afholdt kr. 0 i administrative udgifter vedrørende gebyr i for-
bindelse med indsamlingen.

Frederiksberg, den 21. juni 2021

Bestyrelsen:

Laura Louise Friis Olsen Kathrine Gaardsted Nielsen

Line Marie Friis Olsen

MYNDIGHED 

Indsamlingen er godkendt af Indsamlingsnævnet.

Indsamlingsregnskabet bliver offentliggjort på indsamlingsnævnets hjemmeside.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
Alle indtægter og udgifter er medtaget ud fra de beløb, som er indgået og betalt i 2020

Alle indsamlede midler vedrørende indsamlingstilladelse går til støtte af de udsatte børn
på børnehjemmet Mtoto Orphanage, Usa River.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 3

Til ledelsen i Mtoto Tanzania, projekt Mtoto Ophanage, Usa River

Konklusion
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for 2020 for Mtoto Tanzania, projekt Mtoto Orphanage,

Usa River, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse og balance. 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af Projekt Mtoto 
Orphanage, Usa River´s aktiviteter med indsamling til fordel for drift af børnehjem samt skole- 
gang i overensstemmelse med  den anvendte regnskabspraksis. Det er endvidere vores 
opfattelse, at indsamlingsregnskabet givet et retvisende billede af projektets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". 
Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer 
(IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 
interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget
af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet
samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Søborg, den 21. juni 2021

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Søren Moesgaard
statsautoriseret revisor
mne32178
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